
Općina Kistanje, Trg sv.Nikole 5,22305 Kistanje, OIB:41783102203

POPIS
sklopljenih ugovora u 2013.g.koji se ne vode u registru ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

STANJE NA DAN:13.prosinca 2013.g.
RBR. Vrsta ugovora Datum

sklapanja
Iznos bez
PDV-a

Iznos s PDV-
om

Razdoblje na
koje je
sklopljen

Subjekt s kojim je
sklopljen

Datum
izvršenja

Plaćanje
iz
Proračuna
jedinice
(DA ili
NE)

Drugi izvor
financiranja
Ako nije
proračun
jedinice

1. Ugovor o uređivanju
međusobnih prava i obveza
u obavljanju komunalnih
djelatnosti

03.01.2013. Prema
cjeniku i
dostavljenim
računima

Prema cjeniku
i dostavljenim
računima

Od 03.01.2013.
do 31.12.2013.

Komunalno
poduzeće Kistanje
d.o.o.
Ul.dr.F.Tuđmana
101,22305 Kistanje

31.12.2013. DA -

2. Ugovor o djelu 03.01.2013. 2.604,00 4.953,72 Od 01.01.2013.
do 30.06.2013.

Špiro Štrbac,
Kistanje bb,
Kistanje ,OIB:
54528854612

16.07.2013. DA -

3. Ugovor o djelu 03.01.2013. 9.500,00 12.666,67 Do 31.03.2013. Vukašin
Grčić,ing.građ.Put
Petrića 43h, Zadar,
OIB:84595040034

26.04.2013. DA -

4. Ugovor o najmu opreme 11.01.2013. 1.000,00 kn
mjesečno

1.250,00 kn
mjesečno

Jedna godina s
mogućnošću
produžetka  za
naredno
razdoblje od
jedne godine.

Komunalno
poduzeće Kistanje
d.o.o.,Kistanje,
Ul.dr.F.Tuđmana
101.

31.12.2013. NE Komunalno
poduzeće
Kistanje d.o.o.,
Kistanje.

5. Ugovor o darovanju
građev.materijala na ime
pomoći za sanaciju u požaru
izgorjele štale.

30.01.2013. 3.981,31 4.976,64 30 dana Ivica Gucić,
Šubićeva  6,22305
Kistanje, vlasnik
OPG HR
1014141584

28.02.2013. DA



6. Ugovor o djelu o provedbi
obrazovno-odgojnog
programa «Mala škola» za
predškolsku djecu.

18.02.2013. 6.000,00 12.0000,00 Od 18.02.2013.
do 31.05.2013.

Antonija Menđušić,
prof. Bana
J.Jelačića
17A,Šibenik

22.05.2013. DA -

7. Dodatak br.1 Ugovoru o
zakupu prostora
(davatelj zakupa Općina
Kistanje ).

05.03.2013. 83 EURA
mjesečno  u
protuvrijedn
osti
u kunama po
srednjem
tečaju  NBH
na dan
plaćanja

- Od 05.03.2013.
do 05.03.2018.

T.O. «Mirko»
Biobvičino Selo,
OIB:72779268115,
vlasnik Željko
Korlat

05.03.2018. NE -

8. Ugovor o  sufinanciranju ili
financiranju zapošljavanja
nezaposlenih osoba u
javnom radu financiranju
100% za provedbu programa
„Pomoć u kući starim i
nemoćnim osobama na
području općine Kistanje“.

28.03.2013. 109.812,17 109.812,17 Od
25.03.2013.
Do
24.09.2013.g.

Hrvatski zavod za
zapošljavanje,
Zagreb, Radnička
cesta 1,
OIB:91547293790

24.09.2013. NE Hrvatski zavod
za
zapošljavanje,
Zagreb,
Radnička cesta
1,
OIB:915472937
90

9. Ugovor o suradnji na
provedbi programa «Pomoć
u kući starijim osobama» na
području općina Kistanje i
Promina.

11.03.2013. 151.800,00 151.800,00 Od
01.01.2013.do
30.06.2013.

Ministarstvo
socijalne politike i
mladih, Savska
cesta 66,Zagreb

30.06.2013. NE Ministarstvo
soc.politike i
mladih
151.800,00

10. Ugovor o djelu 19.03.2013. 1.300,00 1.793,11 30 dana Dane Maretić,
Dalmatinske udarne
brigade br.16.,
OIB:95464244935

27.03.2013. DA -

11. Ugovor o suradnji  na
provedbi programa „Pomoć
u kući starijim osobama“ na
području  općina Kistanje i
Promina ( Ministarstvo soc.
politike i mladih
151.800,00 + Općina
Kistanje 15.800,00)

25.03.2013. 166.980,00 166.980,00 Od 01.01.2013.
do 30.06.2013.

Organizacija za
građanske
inicijative-OGI ,
Ulica kralja
P.Svačića
36,Osijek,
OIB:08485725510

30.06.2013. DA
(uključujuć
i  10% ili
15.800,00
kn )

Ministarstvo
soc.politike i
mladih
151.800,00



12. Ugovor o stručnom
osposobljavanju za rad bez
zasnivanja radnog odnosa
(KLASA:103-05/13-01/6 od
26.03.2013.)

26.03.2013. 11.068,80 11.068,80 Od 18.03.2013.
do 17.03.2014.

Hrvatski zavod za
zapošljavanje,
Radnička cesta 1,
Zagreb,
OIB:91547293790

17.03.2014. NE Hrvatski zavod
za
zapošljavanje,
Radnička cesta
1, Zagreb, OIB:
91547293790

13. Ugovor o stručnom
osposobljavanju za rad bez
zasnivanja radnog odnosa
(KLASA:103-05/13-01/2 od
26.03.2013.)

26.03.2013. 11.068,80 11.068,80 Od 18.03.2013.
do 17.03.2014.

Hrvatski zavod za
zapošljavanje,
Radnička cesta 1,
Zagreb,
OIB:91547293790

17.03.2014. NE Hrvatski zavod
za
zapošljavanje,
Radnička cesta
1, Zagreb, OIB:
91547293790

14. Ugovor o financiranju
izgradnje objekata sanacija
tlačnog cjevovoda –CS
„Macure“-kontra
vodosprema“Modrino
Selo“.ogranci cjevovoda za
naselja Biovičino
Selo,Modrino Selo i Nunić
na prostoru općine Kistanje
(Postupak javne nabave
proveo Vodovod i odvodnja
d.o.o.Šibenik).

02.04.2013. 4.679.707,09 4.679.707,09

Napomena:
Vrijednost

PDV-a
Vodovod
plaća kao

pretporez ,tako
da PDV ne

tereti ovu
investiciju.

Od 02.04.2013.
do 31.12.2013.

Vodovod i
odvodnja d.o.o.
Šibenik, Kralja
Zvonimira 50,
OIB:26251326399

31.12.2013. DA (10%
vrijednosti,
odnosno
467.970,71
kn)

Vodovod i
odvodnja d.o.o.
Šibenik, Kralja
Zvonimira
50,Šibenik,
OIB:
26251326399

NB:
Plaća:
4.211.736.38

15. Ugovor o stručnom nadzoru
nad provedbom mjera
obvezatne preventivne
deratizacije i dezinsekcije za
2013.g.

08.04.2013. Naknada
prema

cjeniku i
obimu
radova

Naknada
prema cjeniku

i obimu
radova

Jedna godina Zavod za javno
zdravstvo
Šibensko-kninske
županije

31.12.2013. DA -

16. Ugovor o djelu 08.04.2013. 12.518,00 16.691,00 IV-XI-2013. Vukašin Grčić,
ing.građ.Put Petrića
43H,Zadar,
OIB:81595040034

30.11.2013. DA

17. Ugovor o  zajedničkom
financiranju  projekta
„Kistanje 2013“-korak
naprijed.

17.04.2013. 34.300,00 34.300,00 od 30.04.2013.
do 23.12.2013.

Udruga mladih
„Atlas“ ,Kistanje,
OIB:19143689194

23.12.2013. DA
(15.000,00
kn)

Udruga mladih
„Atlas“
,Kistanje, OIB:
19143689194
=19.300,00 kn/
dio



18. Ugovor o zakupu poslovnog
prostora  na
kat.čest.br.4455/44
k.o.Kistanje, u građevini
zvanoj „Karantena“.

17.04.2013. 400,00 kn
mjesečno

400,00 kn
mjesečno

Od 17.04.2013.
do 17.04.2018.

Ljevaona „Antić“,
Ul.dr.F.Tuđmana
72,22305 Kistanje,
vlasnik Danijel
Antić,
OIB:49047650852.

17.04.2018. NE Ljevaona
„Antić“,
Ul.dr.F.Tuđman
a 72, Kistanje,
vlasnik Danijel
Antić, OIB:
49047650852.

19. Ugovor o sufinanciranju
izgradnje sanitarno-fekalne
kanalizacije u naselju
Kistanje (Kistanje 1-
dovršetak 2.faze).

06.05.2013. 830.000,00 830.000,00 Od 06.05.2013.
Do 30.11.2013.

Ministarstvo
regionalnog razvoja
i fondova Europske
unije,
OIB:69608914212

31.12.2013. - Ministarstvo
regionalnog
razvoja i
fondova
Europske unije,
OIB:
69608914212

20. Ugovor o djelu 07.05.2013. 1.200,00 1.655,18 Do 08.01.2014.

(I.dio bruto od
827,59 kn
plaćen
08.05.2013.)

Dane Maretić,
8.Dalmatinske
udarne brigade
16,Šibenik,
OIB:95464244935

08.01.2014. DA -

21. Ugovor  o sufinanciranju ili
financiranju zapošljavanja
nezaposlenih osoba u
javnom radu financiranju
100% za provedbu programa
„Čišćenje, održavanje i
uređivanje seoskih i
protupožarnih
putova“(KLASA:103-05/13-
01/258 od 08.05.2013.).

08.05.2013. 174.803,04 174.803,04 Od
25.04.2013.do
24.10.2013.

Hrvatski zavod za
zapošljavanje,
Zagreb, Radnička
cesta 1,
OIB:91547293790

24.10.2013. NE Hrvatski zavod
za
zapošljavanje,
Zagreb,
Radnička cesta
1, OIB:
91547293790

22. Ugovor o izmjeni ugovora
KLASA:103-05/13-01/258
od 08.05.2013.(Ugov.o
suf.ili fin.zapošljavanja
nezaposlenih osoba u
javnom radu  za provedbu
prog.„Čišćenje, održavanje i
uređivanje seoskih i
protupožarnih putova.

06.06.2013. 153.232,79 153.232,79 Od 25.04.2013.
do 24.10.2013.

Hrvatski zavod za
zapošljavanje,
Zagreb, Radnička
cesta 1,
OIB:91547293790

24.10.2013. NE Hrvatski zavod
za
zapošljavanje,
Zagreb,
Radnička cesta
1, OIB:
91547293790



23. Ugovor o donaciji  za
provedbu programa „Pomoć
u kući starijim osobama“

26.06.2013. 12.100,00 12.100,00 6 mjeseci Organizacija za
građanske
inicijative OGI-
Ulica kralja
P.Svačića
36,Osijek, OIB:
08485725510

31.12.2013. DA

24. Ugovor o suradnji (na
provedbi  programa „Pomoć
u kući starijim osobama“).

30.07.2013. 145.200,00 145.200,00 6 mjeseci Ministarstvo
socijalne politike i
mladih, Savska
cesta 66,Zagreb

31.12.2013. NE Ministarstvo
soc. politike i
mladih, Savska
cesta 66,Zagreb
(145.200,00 kn)

25. Ugovor o djelu 01.07.2013. 2.604,00 4.953,72 6 mjeseci Špiro Štrbac,
Kistanje bb,
Kistanje, OIB:
54518854612

31.12.2013. DA

26. Ugovor o djelu 01.07.2013. 5.000,00 9.741,37 2 mjeseca Milan Zoričić,d.i.a.,
Knin, Zvonimirova
10,22300 Knin,
OIB:29312973965

17.09.2013. DA

27. Ugovor  o nagodbi
( naknade štete na ogradi –
suhozidu )

09.08.2013. 3.322,80 3.322,80 Osam dana Božo Macura, Ulica
Matka Laginje 6,
Labin,
OIB:86185343123

06.09.2013. DA

28. Ugovor o subvencioniranju
cijene mjesečnih đačkih
karata za školsku
2013/2014.g.

02.09.2013. Prema cjeniku
i broju izdanih
mjesečnih
karata za
konkretnu
relaciju, te
dostavljenom
mjesečnom
računu .

Prema cjeniku i
broju izdanih

mjesečnih
karata za

konkretnu
relaciju, te

dostavljenom
mjesečnom

računu

Od 02.09.2013.
do 13.06.2014.

ČAZMATRANS
DALMACIJA
d.o.o. Benkovac,
OIB:77026817794

13.06.2014. DA

29. Ugovor o nagodbi
(radi naknade štete na PEHD
cijevima )

03.09.2013. 1.579,55 1.974,44 Danom
sklapanja
ugovora

Zajednica Novi
Svijet u RH, Centar
sv.A.Padovanski,
Nunić,22305
Kistanje,
OIB:70181225504

03.09.2013. DA



30. Ugovor o zakupu poslovnog
prostora  u objektu
ex.Osnovna škola Varivode“
na kat.čest.br.531/25
k.o.Smrdelje

16.09.2013. 910,00 kn
mjesečno

910,00 kn
mjesečno

5 godina
Od 16.09.2013.
do 16.09.2018.

ESSENTIA
DALMACIJA –
poljoprivredna
zadruga,
Ul.dr.F.Tuđmana
46,Skradin,
OIB:75536444986

16.09.2018. NE ESSENTIA
DALMACIJA –
poljoprivredna
zadruga,
Ul.dr.F.Tuđman
a 46,Skradin,
OIB:755364449
86

31. Ugovor o suradnji (na
provedbi programa „Pomoć
u kući starijim osobama“ od
01.07.2013. do 31.12.2013.,
koji program se financira
sredstvima Ministarstva
socijalne politike i mladih
145.200,00 + 14.520,00
Općine Kistanje )

31.07.2013. 159.720,00 159.720,00 6 mjeseci Organizacija za
građanske
inicijative  OGI-
Ul.kralja P.Svačića
36,Osijek,
OIB:08485725510

31.12.2013. DA
(uključujuć
i  10% ili
14.520,00
kn )

Ministarstvo
soc. politike i
mladih, Savska
cesta 66,Zagreb
(145.200,00 kn)

32. Ugovor o licenciranju i
održavanju informacijskog
sustava „MunicipalSoft“

09.10.2013. 5.580,00 6.975,00 Jedna godina Municipal
d.o.o.,Franje
Kuhača 19, Osijek,
OIB:82191614947

09.10.2014. DA

33. Ugovor o neposrednom
sufinanciranju nabave
komunalne opreme –
kontejnera za sakupljanje
komunalnog otpada na
području Općine Kistanje.

26.11.2013. 69.900,00 87.375,00 30 dana od dana
sklapanja
ugovora

Fond za zaštitu
okoliša i energetsku
učinkovitost,
Ksaver 208,
Zagreb,
OIB:85828625994

31.12.2013. DA

(25,79% ili
22.537,50

kn)

Fond za zaštitu
okoliša i
energetsku
učinkovitost,
Ksaver 208,
Zagreb, OIB:
85828625994
(74,21 % ili

64.837,50 kn)
34. Ugovor o financijskoj

potpori za izvršenje
programa vijeća /
predstavnika nacionalne
manjine.

22.11.2013. 3.700,00 3.700,00 Od 22.11.2013.
do 30.04.2014.

Ured za ljudska
prava i prava
nacionalnih
manjina, Mesnička
22, Zagreb.

30.04.2014. NE Ured za ljudska
prava i prava
nacionalnih
manjina,
Mesnička 22,
Zagreb.

Kistanje,13.prosinca 2013.g. Općinski načelnik
Goran Reljić


